
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

^ ПРИКАЗ 
М.Ш!Г №.. 

О дополнении приказа от 30.06.2015 
№ 5134/1 «Об отмене приказов» 

В целях приведения процедуры распределения нагрузки педагогических работников 
Санкт-Петербургского государственного университета в соответствие с Приказом 
Минобрнауки России от 22.12.2014 № 1601 «О продолжительности рабочего времени (нормах 
часов педагогической работы за ставку заработной платы) педагогических работников и о 
порядке определения учебной нагрузки педагогических работников, оговариваемой в трудовом 
договоре» на основании п. 27 приказа ректора от 08.08.2008 № 1093/1 «О распределении 
полномочий между должностными лицами Санкт-Петербургского государственного 
университета» (с последующими изменениями и дополнениями) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Дополнить приказ проректора по учебно-методической работе от 30.06.2015 № 5134/1 «Об 
отмене приказов» пунктом 1.21 следующего содержания: 
«1.21. приказ проректора по учебно-методической работе от 11.03.2015 №1322/1 «Об 
утверждении сроков планирования и распределения педагогических поручений на 2015-
2016 учебный год».». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Проректор по 
учебно-методической работе А М.Ю. Лаврикова 


